
 

 
ORDINANZA n. 01 / 2025 

Oggetto: ATTIVAZIONE ORDINANZA CONCERNENTE LA DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA 
CIRCOLAZIONE STRADALE. 

 
IL COMANDANTE 

RESPONSABILE DELL’ AREA POLIZIA LOCALE 
 
VISTA la richiesta pervenuta in data odierna dalla ditta Edil Service s.r.l. con sede a Pian Camuno in Via 
Panoramica 15, in ordine alla necessità di richiedere una temporanea modifica della viabilità varie vie 
del territorio, al fine di effettuare opere di fresatura e asfaltatura per conto di E-Distribuzione, per brevi 
tratti e brevi periodi, a partire dal 04/08/2025 e fino al 08/08/2025, dalle ore 07.00 alle ore 18.00; 
 
PRESO ATTO che, per l’intervento in programma, si rende necessaria una temporanea limitazione della 
viabilità, come di seguito precisato; 
 
VISTO il Decreto Sindacale nr. 10 del 03.07.2024 ad oggetto “Conferimento della posizione 
organizzativa dell’Area Polizia Locale e delle funzioni di Comandante del Corpo Intercomunale di 
Polizia Locale al Commissario Capo Patrizio Tosoni”; 

 
A T T I V A 

L’Ordinanza nr. 01/2025, limitatamente al tratto interessato dall’intervento e per il tempo strettamente 
necessario. 
 
Comune di Gardone VT: 
-    Istituzione di divieto di transito / ovvero restringimento carreggiata e senso unico alternato regolato da 

segnaletica o movieri, nonché divieto di sosta con rimozione forzata, nei giorni dal 04/08/2025 al 
08/08/2025 (opere di mezza giornata per ogni tratta), orario compreso tra le ore 07.00 e le ore 18.00, nelle 
seguenti vie:   
➢ Via Angelo Grazioli 
➢ Viale della Vittoria 
➢ Via Due Giugno 
➢ Via Faustino Ghidini 

 
-    Istituzione di divieto di restringimento carreggiata e senso unico alternato regolato da movieri, nei giorni 

dal 04/08/2025 al 08/08/2025 (opere di mezza giornata), orario compreso tra le ore 09.00 e le ore 11.00 e 
tra le 14.00 e le ore 16.00, nella tratta di: 
➢ Via Matteotti – zona intersezione rotatoria con Via Grazioli / Mameli. 

 
 
 
 



 
DISPONE 

 
• Il posizionamento di idonea segnaletica stradale nonché idonea delimitazione dell’area 

eventualmente interessata dall’intervento. 
 

• L’impiego di movieri da assicurarsi su Via Matteotti nonché su tutti i restanti tratti interessati 
dall’istanza, qualora l’intervento avvenga in condizioni di elevato traffico veicolare. 

 
PRECISA 

 
Gli Organi di Polizia di cui all’art. 12 CdS, sono incaricati di verificare il rispetto delle prescrizioni e del 
presente dispositivo. 
 

Dalla sede del Corpo Intercomunale, lì 31.07.2025 
 
 

IL COMANDANTE 
(Comm. Capo Patrizio TOSONI) 

 
 
 
 

 


		2025-07-31T10:51:04+0200
	PATRIZIO TOSONI




